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Styrelsen for Brf Fridhem Fotbollen far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja mediemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostader &t medlemmar till nyttjande utan tidsbegrénsning. Medlems ratt i foreningen pa grund av
sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattsinnehavare.

Fastigheten 6verlats till Bostadsrattsforeningen Fridhem Fotbollen 2021-04-01

Styrelse

Styrelsen och suppleanter

Ordforande Gert-Ove Ahlstrom
Sekreterare Jimmy Woltersdorf
Ovriga styrelseledaméter Fredrik Karlsson
Henrik Liljenberg
Jimmy Woltersdorf
Styrelsesuppleanter Elinor Davidsson
Linda Alfredsson
Kassor Tim Hallén

Firmatecknare har varit styrelsen.

Revisor

Revisor har under aret varit EY Marcus Torstensson.
Valberedning

Ingen valberedning utsags vid foreningens bildande.
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Information om fastigheten
Storlek Antal Total yta kvm

Lagenheter bostadsratt

2rok 13 st 869,0
3rok 19 st 1667,0
4rok 6 st 653,0
Summa 38 st 3189,0
P-platser 38 st

Féreningen dger féljande fastighet Angelholm Fotbollen 2. P4 fastigheten finns 6 st bostadshus, som
fardigstalldes 2021. Féreningen ar undantag for fastighetsavgift de forsta 15 aren, férsta aret foreningen
ska betala fastighetsavgift ar 2036.

Avtal

Féreningen har tecknat féljande avtal:

EY Redovisningstjanster
Oresundskraft Fjarrvarme, el och vatten
BoAppa Kommunikationsplattform
PreZero Avfallshantering

NSR Avfallshantering
Ramldsa Tradgardsservice Snoréjning

Fastigheten ar fullvardeforsakrad i Séderberg & Partners.

Féreningen har sitt séate i Angelholm.
Vasentliga handelser under rdkenskapsaret

| november har styrelsen beslutat att hoja avgifterna med 6%.
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Medlemsinformation

Antal medlemmar vid arets ingang
Under aret avgaende medlemmar
Under aret tillkommande medlemmar

Antal medlemmar vid arets utgang

Flerarsoéversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm(kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekanslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)

38

38

2023
2 657
-788
74,3
717

9 956
110
-13,9
206

2022
2635
-335
74,4
688
9 956
252
-14,5
212

2021
1847
-619
74,6
668
9 956
344
-15,0
110
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Inflyttning &gde rum i april 2021 fran vilken manad avgifter borjade aviseras. Inga jamférelsesiffror finns

for 2020 da foreningen var vilande.

Forandringar i eget kapital

Medlems-

Belopp vid arets ingang 96 216 808

Disposition av féregaende
ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets utgang 96 216 808

Fond for yttre

underhall

124 200

174 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for ytire underhall
i ny rékning Overféres

Féreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.

298 200

Balanserat

resultat

-743 064

-508 990

1252054

-1 252 054
-787 574
-2 039 628

174 000
-2213 628
-2 039 628

Arets
resultat

-334 990

334 990
-787 574

-787 574

Totalt
95 262 954
0

_FBicia
94 475 380
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Resultatrakning

Roérelseintékter, lagerférdndringar m. m.
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintékter

Summa rérelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvode

Sﬁin]hé ;érelsekostnader
Rorelseresultat

Avskrivningar av materielia anlaggningstiligangar

Finansiella poster

Ranteintakter

Rantekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

'Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

N

2023-01-01

e LI

2 656 841

93160

2750 001

-1 341 856
-53 992
-1139 533
-2 535 381
214 620

23 220
-1025 414
-1 002 194

-787 574

787574

787 574
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2022-01-01
e

2635398
e
2635398

-1 253 946
0

-1 139 533
-2 393 479
241 919

0
-576 909
-576 909
-334 990

-334 990

-334 990
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'Baiansrékning Not 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR

Anldggningstiligangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnaderochmark 6 123 971 088 125 110 621
Summa materiella anldggningstillgangar 123 971 088 125 110 621
‘Summa anldggningstiligangar 423971088 125 110 621
Omsattningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 427 108 432 125
Ovriga fordringar 46 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter o 101316 104455
Summa kortfristiga fordringar 528 470 536 580
Kassa och bank

Kassa och bank 2 651 642 2397125
Summa kassa och bank 2 651 642 2397125
Summa omsattningstillgangar 3180 112 2933705
SUMMA TILLGANGAR 127 151 200 128 044 326
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Balansrékning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
‘Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upiplupa kestnader el [dibalaits intdier =~

Summa kortfristfgé skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

96 216 808
298 200
96 515 008

-1 252 054

e LA

-2 039 628
94 475 380

21 250 450

21250450

10 500 000
147 236

0

0

778 134

11425370

127 151 200
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2022-12-31

96 216 808
124 200
96 341 008

743 064
-334 990
1078 054
95 262 954

= Sdlkaah
21 250 450

10 500 000
94 835

165 600

11 450
750 037
11530 622

128 044 326
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Kassafiodesanaiys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Férandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-01-01

i

-787 574
1139533
-165 646

186 313

5017
3139
52 400
7 647
254 516

254 516

2397 125
2 651 641
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2022-01-01

| ERae129]

-334 990
1139 533
165 600

970 143

12723
-17 430
-41 418

73 568
997 586

997 586

1399 539
2 397 125
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmédnna upplysningar

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningsiagen och Bokféringsndmndens aliménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgadngar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 1%

Not 2 Nettoomsiéttning

2023 2022
Arsavygifter bostader 2286 192 2193 084
Arsavgifter p-platser 91 200 92 600
Fakturerade elkostnader 168 430 235 696
Fakturerade kostnader vatten 79196 81910
Fakturerade kostnader filter 25 345 23 865
Ovriga intékter 6 477 8 243
S 2656840 2635398
Not 3 Ovriga rérelseintakter

2023 2022
Elstéd 93 110 0
' 93110 0

Not 4 Ovriga externa kostnader
2023 2022
El for belysning 301 400 435 207
Varme 274 168 242 113
Vatten och aviopp 80 360 0
Stadning och renhallning 147 519 102 614
Reparation och underhéll av fastighet 258 359 25 462
Forsakring 39663 35972
Forbrukningsinventarier 6 042 29 910
Administrationsomkostnader 36 251 27 130
Konsultkostnader inklusive revision 198 094 189 938
Fastighetsskatt/fastighetsavgift 0 165 600
' . - " - a 1341856 1253946

2
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Not 5 Styrelsearvode

Styrelsearvode

Arbetsgivaravgifter pa styreisearvode v
Totala Ioner, andra erséttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 6 Byggnader och mark

[Ingéende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

7Utﬁgéende ackumulerade avskrthiﬁgar

Utgaende redovisat virde
Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetald férsakring
Fastighetsforvaltning
Fakturerad el Q4 2023
Fakturerad vatten Q4 2023

Parkering 2022
Upplupna ranteintakter

Not 8 Skulder till kreditinstitut

9 (10)

2023 2022

43 400 0

10 592 0

53 992 0
2023-12-31 2022-12-31
127 asTete 127 96T 250
127 967 258 127 967 258
-2 856 637 -1 717 104
1139533 -1139533
-3 996 170 -2 856 637
123971088 125110621
2023-12-31 2022-12-31
13 822 12 019

22 383 0
40912 65 999

20 347 21437

0 5000

3 852 0

101 316 104 455

Ett lan férfaller 2024-04-28, varfor detta 1an redovisas kortfristig skuld till kreditinstitut enligt SrfU8. Lanet
férvantas dock att férnyas pa slutbetalningsdagen. Ingen amortering har skett under aret.

Réantesats Datum for
Langivare % ranteandring
SEB 4,53 2024-04-28
SEB 2,51 2025-04-28
SEB 295

Kortfristig del av langfristig skuld

e

Lanebelopp
2023-12-31
10 500 000
10 500 000
10 750 450

31750 450

10 500 000

Lanebelopp
2022-12-31
10 500 000
10 500 000

Bl T S

31 750 450

10 500 000

£\
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Not 9 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Upplupna rantekostnader
Fakturerade avgifter avseende 2024
Upplupna elkostnader

Upplupna varmekostnader

Ov_riga upplupna kostnader

Not 10 Stallda sakerheter
Fastighetsinteckning

Angelholm den 26 april 2024

Gert-Ove Aplstrém Kredrik Karlsson
- vy A |
Ordforapd/ S/ /

%

Henrik Liljenberg

Var revisionsberattelse har lamnats 2024-t O S— O

Jimmy Woltersdorf

Ernst & Young AB '

Marcus Torstensson
Auktoriserad revisor

N

2023-12-31

39 020
628 599
28 952
40 969
40 594
778 134

2023-12-31

31 750 450
31 750 450
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2022-12-31

35 946
594 348
56 462
42 281
30 000
759 037

2022-12-31

31 750 450

31750 450




Revisionsberdttelse

Till féreningsstdmman i Brf Fridhem Fotbollen, org.nr 769636-4293

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Fridhem
Fotbollen fér ar 2023.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga
avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stdlining
per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat och
kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltnings-
berattelsen &r férenlig med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstémman faststdller resultat-
rékningen och balansrdkningen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till féreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i &vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér att arsredovisningen
upprattas och att den ger en rattvisande bild enligt arsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll
som den bedémer ar nédvandig fér att upprétta en arsredovis-
ning som inte innehdller ndgra vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
beddmningen av féreningens férmaga att fortsatta verksam-
heten. Den upplyser, nar sa &r tilldmpligt, om forhallanden som
kan paverka formagan att fortsétta verksamheten och att
anvédnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tillampas dock inte om styrelsen avser att likvidera

féreningen, upphora med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att gora nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppnd en rimlig grad av sékerhet om att ars-
redovisningen som helhet inte innehdller nagra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller
misstag, och att 1dmna en revisionsberattelse som innehéller
vara uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hdg grad av sdkerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vasentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan upp-
std p& grund av oegentligheter eller misstag och anses vara
vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
férvantas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar
med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi professionellt
omdoéme och har en professionellt skeptisk installning under
hela revisionen. Dessutom:

o identifierar och bedémer vi riskerna fér vdsentliga felaktig-
heter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utfér gransk-
ningsdtgarder bland annat utifrdn dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och dndamals-
enliga for att utgéra en grund for vara uttalanden. Risken
for att inte upptécka en vasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter &r hdgre &n for en vasentlig felaktighet som
beror pd misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga uteldmnanden,
felaktig information eller asidosattande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en forstdelse av den del av féreningens inter-
na kontroll som har betydelse fér var revision for att ut-
forma granskningsatgarder som &r [&mpliga med hénsyn
till omsténdigheterna, men inte for att uttala oss om effek-
tiviteten i den interna kontrollen.

e utvérderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvéands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och tillhérande upplysningar.

e drarvienslutsats om lampligheteniatt styrelsen anvander
antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av &rsredo-
visningen. Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdm-
tade revisionsbevisen, om det finns ndgon vésentlig
osdkerhetsfaktor som avser sddana handelser eller for-
héllanden som kan leda till betydande tvivel om fore-
ningens férmaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en vdasentlig os&kerhetsfaktor,
maste vi i revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa
upplysningarna i arsredovisningen om den vésentliga
osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otill-
rackliga, modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Véra
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberéattelsen. Dock kan framtida
handelser eller férhallanden gora att en foérening inte
langre kan fortsatta verksamheten.

e utvdrderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen
och innehdllet i &rsredovisningen, daribland upplys-
ningarna, och om &rsredovisningen aterger de under-
liggande transaktionerna och héndelserna pa ett satt som
ger en rattvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den.
Vi méste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.

A
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Building a better
working world

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en
revision av styrelsens férvaltning av Brf Fridhem Fotbollen for
ar 2023 samt av forslaget till dispositioner betradffande
féreningens vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att foreningsstdmman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamdter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till féreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret foér forslaget till disposi-
tioner betraffande féreningens vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om
utdelningen dr forsvarlig med hansyn till de krav som fére-
ningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa stor-
leken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likvi-
ditet och stallning i évrigt.

Styrelsen ansvarar foér foéreningens organisation och
forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlépande bedéma féreningens ekonomiska
situation och att tillse att féreningens organisation &r utformad
sd att bokféringen, medelsférvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i dvrigt kontrolleras pa ett be-
tryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betr&ffande revisionen av férvaltningen, och dédrmed
vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis
for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagra
styrelseledaméter i nagot vésentligt avseende:

o foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon
forsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
féreningen

e pa nagot annat satt handlat i strid med bostadsrattslagen,
tilldmpliga delar av lagen om ekonomiska féreningar, ars-
redovisningslagen eller stadgarna.

Vart mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner
av féreningens vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande
om detta, ar att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om for-
slaget ar férenligt med bostadsrattslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti
for att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka atgérder eller férsummelser som
kan féranleda ersattningsskyldighet mot foreningen, eller att
ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller forlust
inte ar forenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instdlining under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens
vinst eller férlust grundar sig frdmst pa revisionen av raken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som utfors
baseras pa var professionella beddmning med utgadngspunkt i
risk och véasentlighet. Det innebdr att vi fokuserar gransk-
ningen pa sddana atgéarder, omraden och férhallanden som &r
vasentliga for verksamheten och déar avsteg och dvertrddelser
skulle ha sérskild betydelse fér féreningens situation. Vi gar
igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
dtgérder och andra férhdllanden som &r relevanta for vart
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller forlust har vi granskat om forslaget ar férenligt med
bostadsrattslagen.

Angelholm den 10 maj 2024
Ernst & Young AB

Ul NA~

Marcus Torstensson
Auktoriserad revisor
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